
 
 

UCHWAŁA NR LX/522/2024 
RADY GMINY TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/266/2021 Rady Gminy Tomaszów Lubelski z dnia 3 września 2021 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Tomaszów 

Lubelski na dofinansowanie poniesionych kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej w zakresie budowy przyłączy kanalizacyjnych oraz wodociągowych na terenie Gminy Tomaszów 

Lubelski 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) w związku z art. 403 ust. 2-5 i art. 400a 
ust. 1 pkt 2 i pkt 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54) po 
zgłoszeniu Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów oraz Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
Rada Gminy Tomaszów Lubelski uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Tomaszów Lubelski na 
dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie budowy 
przyłączy kanalizacyjnych oraz wodociągowych na terenie Gminy Tomaszów Lubelski stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr XLVII/406/2023 Rady Gminy Tomaszów Lubelski z dnia z dnia 24 lutego 2023 roku w sprawie 
zmiany uchwały Nr XXX/266/2021 Rady Gminy Tomaszów Lubelski z dnia 3 września 2021 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Tomaszów Lubelski na 
dofinansowanie poniesionych kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
w zakresie budowy przyłączy kanalizacyjnych oraz wodociągowych na terenie Gminy Tomaszów Lubelski 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wysokość dotacji obliczana jest na podstawie poniesionych kosztów udokumentowanych 
rachunkami lub fakturami z zastrzeżeniem, że na potrzeby obliczenia kwoty dotacji ustala się maksymalną 
stawkę za wybudowanie 1 mb przyłącza: kanalizacyjnego – 300,00 zł (brutto); wodociągowego – 
300,00 zł (brutto).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomaszów Lubelski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Babiarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 2092


	UCHWAŁA NR LX/522/2024 RADY GMINY TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2024-04-02T12:44:53+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




